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UNITAT DE QUALITAT

(Enquesta a professorat)
Curs Academic: 23-24 3130 - PROGRAMA DE DOCTORADO EN HISTORIA DEL ARTE

Sexe: Home 9 64,29%
Dona 5  3571%

Categoria com a professor o professora:

CuU TU CEU ‘ TEU Contr. Dr. ‘ AjudantDr.‘ Ajudant Ajudant ‘ Altres

5 | 7 0 0 o 2 0 0 0
3571% 50.00% 000% = 000% = 000% | 1429%  000%  0,00% | 0,00%

Freguiéncies de resposta
Molt en desacord...... Molt d'acord

PROGRAMA FORMATIU NC 1 2 3 4 5 MITIANA ! 2 3 4 5

1. Les competéncies del programa de doctorat i el perfil d’egrés son adequats, interessants i estan 1 0 ‘ 0 1 4 8 4,54 4,52 I I I 0

actualitzats ' '

2. El perfil d’ingrés és clarament delimitat i s’adapta als objectius del programa ‘ 1 0 ‘ 0 3 2 8 4,38 4,43 ; ; [l

3. La formacio investigadora que es proporciona dins el programa s’adequa a la demanda social ‘ 0 0 2 2 5 5 3,93 4,42 I I | |

4. Les activitats especifiques responen a les necessitats del programa de doctorat \ 1 0 \ 1 3 2 7 4,15 4,309 j : | ]

5. Considere que les activitats transversals sén adequades per al programa de doctorat \ 1 0 \ 1 2 5 5 4,08 4,32 : : : | |
Mitjana del bloc 4 21

ORGANITZACIO DE L’ENSENYAMENT

6. L’organitzaci6 del programa és adequada ‘ 1 0 ‘ 1 2 5 5 4,08

7. Els mecanismes utilitzats per a difondre la informacio del programa (objectius, perfil d’ingrés, 1 0 ‘ 0 2 1 10 462

activitats transversals i especifiques...) sén adequats

8. El servei que es proporciona a I’alumnat a I’Escola de Doctorat per a la gestio d’aspectes 0 1 ‘ 0 5 4 4 3,71

relacionats amb el doctorat és adequat

: ]
9. La informaci6 proporcionada a la pagina web de I’Escola de Doctorat és util i accessible ‘ 0|0 ‘ 0 4 4 6 4,14 #5%_\

10. Els mecanismes de reconeixement de les tasques de tutoria i direccio de tesis doctorals s6n 0 1 \ 1 2 5 5 3,86 . i ¥
adequades ! '
Mitjana del bloc 4 07

INSTAL-LACIONS | RECURSOS

I I
11. Les instal-lacions i els recursos que ofereix el programa de doctorat s6n adequats per a 1 0 \ 0 3 4 6 4,23 4,40 ! 1 |
desenvolupar la investigacio

o 0 1 3 5 5 400 [+5%

12. La quantitat, la qualitat i I’accessibilitat de la informacié de la biblioteca i dels fons documentals
s’adeqiien a les necessitats del programa

Mitjana del bloc 411 Escala utilitzada: d'1 a 5

X, XX : Mitjana Global UV

Nombre d'enquestes: 14 Periode realitzacio enquestes: 20/02/2024 - 31/03/2024
Poblacio enquestada: 28 Data impressié: ~ 12/04/2024
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FRSITAT E INFORME D'AVALUACIO DEL PROGRAMA DE DOCTORAT RUCT: 5600331
rrr VMIVERSITAT 1D VALENCIA
HRAEAT. D6 SALIGEE (Enquesta a professorat)
Curs Academic: 23-24 3130 - PROGRAMA DE DOCTORADO EN HISTORIA DEL ARTE
Freqliéncies de resposta
Molt en desacord......Molt d'acord 9 3 4 5
DESENVOLUPAMENT DE L’ENSENYAMENT- SEGUIMENT I SUPERVISIO N/C 1 2 3 4 5 MITJANA | r |
13. L’alumnat que tutele acudeix regularment a les sessions de tutoria 0 0 0 0 4 10 4,71 4.51 | - | [ ]
14. L’alumnat que tutele compleix regularment el pla d’investigacio 0 0 0 1 4 9 457 4 .46 | l : [
15. Considere que, en el programa de doctorat, I’orientacio i el suport cientific que rep I’alumnat per ~ Q 0 1 2 4 7 4,21 4,5 2 ! ! | ]
a la realitzaci6 del pla d’investigacio i de la tesi son adequats
Mitjana del bloc 4,50
ALUMNAT | |
16. Considere que els estudiants assoleixen els objectius definits en el programa de doctorat 0 0 0 3 3 8 4,36 4 .49 | . | [ ]
17. En general, els i les alumnes es troben motivats respecte a la realitzacié de la tesi 0 0 1 2 3 8 4,29 4,42 i : | |
18. Crec que el programa de doctorat satisfa les expectatives dels i les alumnes 1 0 1 2 7 3 3,92 4.37 | | |
Mitjana del bloc 4,20
INVESTIGACIO | |
19. Els projectes i les linies d’investigacio dutes a terme per 1’0rgan responsable del programa sén 0 0 2 0 7 5 4,07 4,49 i i| | |
innovadors | : :
20. Els criteris utilitzats per a I’aprovaci6 del pla de recerca estan definits 1 0 2 0 6 5 4,08 %E‘;ﬁ;l
21. Les tesis defensades son innovadores i de qualitat 0 0 0 1 6 7 4,43 4 .53 | | | ]
Mitjana del bloc 4,20 Escala utilitzada: d'1 a5
X, XX : Mitjana Global UV
Nombre d'enquestes: 14 Periode realitzacio enquestes: 20/02/2024 - 31/03/2024
Poblaci6 enquestada: 28 Data impressio:  12/04/2024
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UNITAT DE QUALITAT

Curs Académic: 23-24

INFORME D'AVALUACIO DEL PROGRAMA DE DOCTORAT

(Enquesta a professorat)

RUCT: 5600331

3130 - PROGRAMA DE DOCTORADO EN HISTORIA DEL ARTE

EVOLUCIO doctorat i el perfil
) d’earés s6n adeauats.

curs  Recollides n%ng. MITJANA nengq.
23-24 14 13 4,54 13
21-22 12 12 4,42 12
19-20 13 12 4,67 12
18-19 13 13 4,62 12
16-17 12 12 4,58 12

curs
23-24

21-22
19-20
18-19
16-17

curs
23-24

21-22
19-20
18-19
16-17

1. Les competencies
del programa de

2. El perfil d’ingrés és
clarament delimitat i
s’adapta als objectius

del proarama
MITJANA

4,38
4,42
4,58
4,67
4,58

3130.- Programa de Doctorat en Historia de I'Art

PROGRAMA FORMATIU

3. La formacié
investigadora que es
proporciona dins el
proarama s’'adeaua a

14
12
12
12
12

ORGANITZACIO DE L’ENSENYAMENT

8. El servei que es 9. La informaci6
proporciona a
'alumnat a I'Escola de

Doctorat per a la

pagina web de

n%ng. MITJANA n%ng. MITJANA
14 3,71 14 414

12 3,92 12 4,17

12 3,58 12 3,83

12 4 12 4,17

12 4,08 11 4,55
DESENVOLUPAMENT DE

T°ENSEFNVAMENT-

15. Considere que, en Mitjana 16. Considere que els
del bloc estudiants assoleixen
els objectius definits

en el proarama de

el programa de
doctorat, I'orientacio i
el suport cientific aue

n%ng. MITJANA n%ngq.
14 421 45 14
12 45 4,44 11
11 4,36 4,3 13
12 4,58 4,29 13
12 4,83 4,56 11

proporcionada a la

'Escola de Doctorat

10. Els mecanismes

4. Les activitats 5. Considere que les
especifiques responen activitats transversals
a les necessitats del  s6n adequades per al
proarama de doctorat = proarama de doctorat

neng. MITJANA neng. MITJANA neng. MITJANA

3,93 13 4,15 13 4,08 4,21

4,42 12 4,67 12 4,25 4,43

4,25 13 4,38 12 3,92 4,36

45 12 4,75 12 4,42 4,59

4,25 11 4,18 12 4,17 4,36
INSTAL-LACIONS | RECURSOS

Mitjana 11. Les instal-lacions i 12. La quantitat, la Mitjana

de reconeixement de del bloc els recursos que qualitat i I'accessibilitat del bloc
les tasques de tutoria i ofereix el programa de de la informacio de la
direccié de tesis doctorat s6n adeauats  biblioteca i dels fons
neng. MITJANA neng. MITJANA neng. MITJANA
14 3,86 4,07 13 4,23 14 4 4,11
12 4,17 4,28 12 4,17 12 4,08 4,12
12 4 4,16 13 4,08 13 3,92 4
13 4,31 4,4 12 4,67 13 4,54 4,6
12 3,92 4,31 12 4,58 12 4,33 4,46
ALUMNAT
17. En general, els i 18. Crec que el Mitjana  19. Els projectes i les

MITJANA
4,36

4,55
4,23
4,46
4,64

les alumnes es troben programa de doctorat del bloc | linies d’investigacio
motivats respecte a la satisfa les dutes a terme per
realitzaci6 de latesi  expectatives dels i les I'déraan responsable
neng. MITJANA n°eng. MITJANA neng. MITJANA
14 4,29 13 3,92 4,2 14 4,07
12 4,5 11 4,27 4,44 11 4,36
13 4,23 12 3,92 4,13 12 4,17
13 4,23 12 4,25 4,32 13 4,46
12 4,58 11 4,55 4,59 12 4,33

* La mitjana de I'item es calcula a partir de 3 enquestes amb valoracic.
La mitjana del bloc es calcula ponderant pel nombre d'enquestes de cada item.

Paoblacié enquestada:

14
28

Nombre d'enquestes:

Periode realitzacié enquestes: 20/02/2024 - 31/03/2024

Mitjana

ORGANITZACIO DE L’ENSENYAMENT

6. L'organitzacio del

7. Els mecanismes
del bloc programa és adequada utilitzats per a difondre
la informacié del

proarama (obiectius.

n°eng. MITJANA n%ng. MITJANA
13 4,08 13 4,62
12 4,42 12 4,75
13 4,54 13 4,77
13 4,69 12 4,83
12 4,42 12 4,58

DESENVOLUPAMENT DE
T°ENASEFNVAMENT. QRCITTMENT T
13. L’alumnat que 14. L’alumnat que
tutele acudeix tutele compleix
regularment a les regularment el pla

sessions de tutoria d’investiaacié

n%ng. MITJANA n%ng. MITJANA
14 4,71 14 4,57
12 4,33 12 45
11 4,36 11 4,18
13 4,08 13 4,23
12 4,5 12 4,33
INVESTIGACIO
20. Els criteris 21. Les tesis

defensades son
innovadores i de

utilitzats per a
I'aprovacioé del pla de

e en MITIANA.  neng “MITIANA
13 4,08 14 4,43
11 4,45 11 4,64
11 427 13 4,23
12 4,67 13 4,46
12 4,25 12 45

Mitjana

del bloc

42
4,48
4,22
4,53
436

Data impressio:

12/04/2024



